СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

         30 декабря  2005г.                                                                  №  33

г.Хилок

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСОЕ»
      Руководствуясь  п.3,  ст.24 Устава городского поселения «Хилокское» Совет городского поселения «Хилокское»
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения «Хилокское» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2006года.

Председатель Совета                                  О.В. Дымочко

Городского поселения «Хилокское»

Утверждено решением Совета

                                                                                                                                                                                           Городского поселения «Хилокское»

№ 33 от  30.12.2005г

СТРУКТУРА
Администрации городского поселения «Хилокское»

Специалист

Архитектор ( специалист по благоустройству)

ГО ЧС (специалист по обеспечению первичных мер безопасности)

Финансовый отдел(специалист по экономической политике и бюджетному планированию)

Отдел ЖКХ (специалист по оказанию услуг ЖКХ)

юрист

Заместитель Главы городского поселения «Хилокское»

Специалист по общим вопросам

Специалист по финансовому контролю и планированию (главный бухгалтер)

Глава городского поселения «Хилокское»

Отдел по имуществу (1- специалист по управлению имуществом; 2- специалист по землепользованию